
 
 

Stránka 1 z 4 

  

 

Smlouva o dílo 

k zakázce 

„Administrace žádostí o přípojná místa FV instalací na veřejných budovách 

města Litoměřice 

a 

zpracování Energetických posudků budov pro FV instalace vybraných do výzvy 

RES4+ “ 
 
 

Vymezení smluvních stran: 

1. ENLITOS a.s. 

se sídlem:  Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice  

zastoupená:  Tomášem Sarnovskym, předsedou představenstva 

 a Vladislavem Liškou, členem představenstva 

IČO: 24840688 

DIČ: CZ24840688 

(dále jen objednatel) 

 

2. MORAVIAPOWER s.r.o. 

společnost zapsaná dne 15. března 2022 v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v 

Brně, oddíl C, 127907 

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

zastoupená: Zdeňkem Čemerkou, jednatelem společnosti 

IČO: 14348969  

DIČ: CZ 14348969 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 

číslo účtu: xxxxx 

(dále jen zhotovitel)  



 
 

Stránka 2 z 4 

Článek 1 
Předmět plnění 

1.A 

Předmětem plnění je administrace nových přípojných míst (viz seznam) u společnosti ČEZ za 

účelem získání odběrného místa v budovách, které byly zpracovány v rámci energetické 

pasportizace a u nichž se počítá, že budou aktuálně (nebo v budoucnu) využity jako střešní FV 

instalace. 

Seznam budov: 

1. MŠ Pohádka 

2. MŠ Větrník 

3. MŠ Sedmikráska 

4. ZŠ Havlíčkova 

5. ZŠ Ladova 
6. Kino Máj 

7. Kulturní a konferenční centrum 

8. Fotbalový stadion 

9. Sbor dobrovolných hasičů LTM 

10. Plavecký bazén 

11. Domov seniorů   

1.B 

Předmětem plnění je vytvoření Energetických posudků budov (viz seznam) určených do dotační 

výzvy RES 4+ v kvalitě a rozsahu odpovídajícím podmínkám konkrétní dotační výzvy. 

Seznam budov: 

1. MŠ Pohádka 

2. MŠ Větrník 

3. MŠ Sedmikráska 

4. ZŠ Havlíčkova 

5. ZŠ Ladova 
6. Kino Máj 

7. Kulturní a konferenční centrum 

8. Fotbalový stadion 

9. Sbor dobrovolných hasičů LTM 

10. Plavecký bazén 

11. Domov seniorů    

 
 

  



 
 

Stránka 3 z 4 

Článek 2 

Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje k plnění předmětu smlouvy do 15. května 2023. 
 

 
Článek 3 

Cena předmětu plnění 1.A 

 

1. Cena díla podle článku 1.A této smlouvy je cenou smluvní a je sjednána dohodou 

smluvních stran jako cena pevná ve výši:  

2. 16.500,- Kč bez DPH (tj. slovy šestnáct tisíc pět set korun českých). 

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele souvisejícím se zpracováním 

předmětem díla. 

 
Cena předmětu plnění 1.B 

4. Cena díla podle článku 1.B této smlouvy je cenou smluvní a je sjednána dohodou 

smluvních stran jako cena pevná ve výši: 330.000,- Kč bez DPH (tj. tři sta třicet tisíc korun 

českých). 

5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele souvisejícím se zpracováním 

předmětem díla. 

 
Článek 4 

Platební podmínky 

1. Cena bude objednatelem uhrazena na základě faktury zhotovitele vystavené poté, co 

objednatel potvrdí převzetí projektu dle specifikace plnění dle Článku 1.A a 1.B 

2. Zhotovitelem vystavené faktury musí obsahovat předepsané účetní a daňové náležitosti 

a lhůtu splatnosti, která bude činit 60 dní ode dne jejího doručení objednateli. 

3. Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti a údaje nebo bude-li vystavena v nesprávné 

výši nebo před datem jejího možného vystavení, je neplatná a může být objednatelem 

ve lhůtě splatnosti vrácena zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit 

novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

4. Za každý započatý den prodlení s plněním díla podle Článku 2 odst. 1 má objednatel právo 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny části díla podle článku 3, se 

kterou je zhotovitel v prodlení. 

5. V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli zákonný 

úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

 
 



 
 

Stránka 4 z 4 

Článek 5 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel není oprávněn za objednatele činit jakékoliv právní úkony a není oprávněn 

objednatele k jakýmkoliv úkonům zavazovat. 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu díla. Zhotovitel takto 

získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 

3. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel 

na svůj náklad. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími 

5. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 

být písemná, jinak je neplatná. Od smlouvy lze rovněž odstoupit, a to v případě, že 

kterákoliv strana poruší povinnost ze smlouvy plynoucí a neodstraní následky porušení 

v přiměřené lhůtě dané stranou, které důsledky porušení postihly. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných číslovaných 

dodatků řádně potvrzených smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že se s touto smlouvu 

pozorně seznámily, jejímu obsahu a znění rozumějí, vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou 

a vážnou vůli a že smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Litoměřicích, dne 4.5.2023: 

 
 
 
 

  
 
 

Tomáš Sarnovsky 

předseda představenstva 

 Zdeněk Čemerka 

jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 

 

Vladislav Liška 

člen představenstva 

 

 


